Activitats diaries
Setmana del 7 al 11 de marg¢ de 2022

Aquest quadre sols és per a activitats obertes oferides a tots els estudiants

Dilluns 7

Dimarts 8

Dimecres 9

Dijous 10

Divendres 11

8:30-
11:00

CLASSE

CLASSE

CLASSE

CLASSE

CLASSE

11:00-
13:00

1 -JORNADA 11:30-14:00
VIII JORNADA DE
COOPERACIO
UNIVERSITARIA AL
DESENVOLUPAMENT.
Carmen Lloret

Aula: PB-04

Inscripcion:
https://ir.uv.es/7L4nZUD

2 —CHARLA 11:00-12:00
CHARLA SOCIOLITERARIA
CON TONI MEJIAS, DE LOS
CHIKOS DEL MAIZz.

Antonio Martin.

Aula PB-05
+info:antonio.Imartin@uyv.es

3 - TALLER 11:00-13:00
JOCS DE TAULA O
ROBOTICA EN L’EDUCACIO
INFANTIL.

M. Emilia Garcia.

Aula Magna (Ontinyent)
+info: emilia.garcia@uyv.es

10 -TALLER 11:00-13:00
CANTANT LA MAR DE
MUSIQUES ( ROCK, POP :
BEATLES...).

Agusti  Alaman

Aula P4-01

+info: agustin.alaman@uv.es

5 - JORNADA 11:00-13:00

11 JORNADAS ESPAICINEMA:
INCORPORAR L’AUDIOVISUAL
EN LA FORMACIO DOCENT.
Wenceslao Garcia

Aula PB-04
+info:wenceslao.garcia@uyv.es

6 — TALLER 11:30-13:30

ESTIC ACABANT MAGISTERI. |
ARA QUE?. BORSES,
OPOSICIONS, ACCES A LA
FUNCIO DOCENT, FORMACIO
CONTINUA...

José Enrique Calatayud i Alicia
Ros Aula PB-05
+info:j.enrique.calatayud@uv.es

7 -TALLER 11:00-13:00
APRENDIZAJE DE LAS
MATEMATICAS A TRAVES DEL
JUEGO EN LA EDUCACION
PRIMARIA.

M. Emilia Garcia y Marta Pla
Aula EP-03/04

+info: emilia.garcia@uyv.es

9 —TALLER 11:00-13:00

ENSENAR LA GRAMATICA DE LA
NATURALEZA. PROMOVER EL
DESARROLLO HUMANO INTEGRAL.
Elia Saneleuterio, Xavi Minguez i Maria
Alcantud

Aula PB-05

+info: elia.saneleuterio@uv.es

11 —TALLER 12:00-14:00
ACCESSIBILITAT EMOCIONAL: EL
PODER DE LES EXPECTATIVES.
Marian Serrano

Aula EP-03/04
+info:m.angeles.serrano@uyv.es

15 -TALLER 11:30-13:30
TODO LO QUE WORD
PUEDE HACER POR TI:
CORRECTA UTILIZACION
DEL PROCESADOR DE
TEXTOS PARA ELABORAR
TRABAJOS Y EL TFG.

Juan Carlos Colomer
Aula EP-05

+info: juan.colomer@uv.es

17 -TALLER DE COOPERACION
ACNUR 11:30-13:30
CONSTRUIR AULAS
INTEGRADORAS:
HERRAMIENTAS DE
SENSIBILIZACION SOBRE ASILO
Y REFUGIO.

Organiza la Facultat de Magisteri
Aula PB-05

Inscripcion:
https://ir.uv.es/00P8Hyx

18 — CHARLA 11:30-13:00
ENTORNO EDUCATIVO Y TEA
(ASTRADE).

Inmaculada Fajardo

Aula PB-04
+info:inmaculada.fajardo@uv.es

19 — TALLER 11:00-13:00
AULODIA: L'ESPERIT DE
L'EDUCACIO MUSICAL.
Remigi Morant

Aula P4-04

+info: remigi.morant@uv.es -
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+info: carlos.caurin@uyv.es

Aula EP-03/04
+info: joshua.beneite@uv.es

14 -CONFERENCIA-TALLER
17:00-19:00

INVESTIGANT: MOVIMENT
CREATIU | EXPRESSIO
CORPORAL.

Manuel Monfort i AlbaGimeno
Aula d’Educacio Fisica
+info: manuel.monfort@uv.es

Dilluns 7 Dimarts 8 Dimecres 9 Dijous 10 Divendres 11
15:00-
17:30 CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE
4 —TALLER DE COOPERACION | 8 -TALLER 18:00-19:00 12 -TALLER 17:30-19:30 16 -TALLER 17:30-19:30 20 - TALLER DE CUENTOS DE
ACNUR 17:30-19:30 RESOLUCION DE EL FUTUR COM A MESTRES EN PRESENTACIO DE AFRICA 17:30-19:30 CUENTA
CONSTRUIR AULAS CONFLICTOS EN EDUCACION | L'ENSENYAMENT PUBLIC: L’AUDIOVISUAL MESTRES CONMIGO
INTEGRADORAS: INFANTIL Y PRIMARIA BORSES | OPOSICIONS. DE LA TERRA. Carlos Gonzalez-Espresati
HERRAMIENTAS DE MEDIANTE LAS Imma Coret i Alicia Marti José Beltran i Carmen Agullé Aula PB-05
SENSIBILIZACION SOBRE EXPERIENCIAS DEL MASTER | Aula PB-05 Aula PB-04 +info: carlos.gonzalez-
ASILO Y REFUGIO. EN CONVIVENCIA Y +info:lmmaculada.Coret@uv.es +info: jose.beltran@uv.es espresati@uyv.es
Organiza la Facultat de Magisteri | RESOLUCION DE CONFLICTOS
Aula PB-04 ESCOLARES DE LA FACULTAD | 13 —=TALLER 18:30-19:30
Inscripcion: DE MAGISTERIO Y EL EDUCAR EN IGUALDAD.
https://ir.uv.es/00P8Hyx PROYECTO QUE HI FEM. CONVERSANDO CON CONI LA
Carlos Caurin, Antonio J. Morales | GROTTERIA.
Joeas i Marta Talavera Joshua Beneite-Marti
19:30 Aula PB-04

Atés que durant aquesta setmana cal fer la primera de les dues sessions de classe, si alguna assignatura no té classe en aquesta
primera franja horaria, amb 'acord d els professors/es d’eixe grup cal decidir quin dia es fara una de les dues sessions de classe.
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